
Rada  města  Bochov  31/2019 

16.9.2019 stránka  č. 1, celkem  2  stran 

 

ZÁPIS   
Z 31.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 16.9.2019 

 

Přítomni :  p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. L. Chalupný, p. O. Veselý,  

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. R. Kajzar   

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení, schválení programu, jednání 

2. Nákup hardware pro potřeby města 

3. Soupis nových pozemků a soupis nájmů v rámci KoPÚ v Dlouhé Lomnici 

4. Úprava nájmů pozemků mezi městem Bochov a ČR 

5. VO v osadě Jesínky 

6. Projednání zrušení předpisu platby za komunální odpad – úmrtí 

 

USNESENÍ 
Z 31.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 16.9.2019 

 

Usnesení  č. R/383/31/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 30.  jednání  Rady  města  ze  dne 9.9.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

I. konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

II. schvaluje program dnešního jednání 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/384/31/19 

schvaluje nákup hardware pro potřeby města – uzamykatelný rack s příslušenstvím pro 

aktivní prvky obsluhující kamery na sportovišti u ZŠ v Bochově v ceně do 11.000,- Kč s DPH 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/385/31/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí soupis nových pozemků  a soupis nároků v rámci KoPÚ v Dlouhé Lomnici 

–  návrh ze dne  10.9.2019 

II. nemá námitek k předloženému návrhu soupisu nových pozemků a soupisu nároků 

ohledně KoPÚ v Dlouhé Lomnici ze dne  10.9.2019 

III. pověřuje starostu města, aby podepsal soupis nových pozemků  a soupis nároků v rámci 

KoPÚ v Dlouhé Lomnici –  návrh ze dne  10.9.2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/386/31/19  

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí dodatek č. 12 k nájemní smlouvě č. 236N08/29 (uzavřena s ČR – Státním 

pozemkovým úřadem) ohledně zúžení předmětu nájmu, ze smlouvy byly vypuštěny 



 Rada  města  Bochov 31/2019 

16.9.2019   stránka  č. 2, celkem  2  stran 

pozemky, které město získalo od ČR bezúplatným převodem, výše ročního nájemného  dle 

dodatku č.11 činilo 2343,- Kč, nyní dle dodatku č. 12 bude činit 1105,- Kč 

II. pověřuje starostu města, aby dodatek podepsal  

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 
 

Usnesení  č. R/387/31/19  

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s umístěním zařízení veřejného osvětlení města Bochov na dva opěrné body 

vedení NN v majetku ČEZ Distribuce, a.s., v k.ú. Jesínky dle bezúplatné smlouvy 

o umístění zařízení č. SUZ/6033/2019 se společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro − 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 
 

Usnesení  č. R/388/31/19  

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí informaci o zastavení řízení ve věci pozůstalosti uživatele nádoby na 

komunální odpad objektu v Údrči, který měl pohledávku ve výši 7.051,- Kč a NŘ ve výši 

11.464,-- Kč, celkem 18.515,-- Kč  

II. souhlasí se zrušením předpisu v celkové výši 18.515,- Kč za komunální odpad, včetně 

nákladů řízení 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města zrušení předpisu dluhu za 

komunální odpad, vč. nákladů řízení v celkové výši 18.515,-- Kč  

Termín do: 31.10.2019  

Hlasování: Pro – 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 
 

Usnesení č. R/389/31/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí informaci o zastavení řízení ve věci pozůstalosti uživatele nádoby na 

komunální odpad objektu v Kozlově, který měl pohledávku za kom. odpad ve výši 4.312,- 

Kč a místní poplatek za psa ve výši 1.525,- Kč, vč. platebního výměru 

II. souhlasí se zrušením předpisů ve výši 4.312,- Kč za komunální odpad a 1.525,- Kč za 

místní poplatek za psa 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města zrušení předpisu dluhu za 

komunální odpad ve výši 4.312,-- Kč  

IV. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku kanceláře starosty a podatelny města zrušení 

předpisu místního poplatku za psa ve výši 1.525,- Kč  

Termín do: 31.10.2019  

Hlasování: Pro – 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:30 hodin. 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

Robert Kajzar, ověřovatel zápisu :                ___________________ 

 

Razítko 


